
?naoz
oo7o,

;?

Smlouva o dilo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Ustřední ředitel:

Jednající :

Icg:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

UPS Technology, spol. s r. o.

Sídlo:

Zastoupené/Jednající :

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

Ejankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

00006963

neplátce

Ceská národní banka

16010—127001/0710

49kaiq3

Za školou 648/3, 617 00 Brno

jednatel

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 2634

41605373

CZ41605373

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

1736067501/2700

7nhs45u

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v této Smlouvé označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“

a společně také jako „Smluvní strany“)

 



1.

Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;

je správcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona č. 181/2014

Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické

bezpečnosti).

Zhotovitel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem znovuzprovoznění zdroje instalovaného v OSSZ Nymburk,

v rozsahu a za podmínek v této Smlouvě dále stanovených.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést a zajistit svým jménem, na své náklady

a nebezpečí pro Objednatele opravu systému nepřerušitelného napájení — UPS zdroje Elteco-UPS

Chloride Power Protection 90-NET pro zálohování IT technologií umístěných v datovém sále

v místě plnění (dále jen „zdroj UPS“), a jeho výkonnostní a technologické přizpůsobení

plánované IT technologii spočívající zejména v nahrazení nefunkčních akumulátorů a zprovoznění

nefunkčního řídicího systému UPS zdroje (dále jen „Předmět p|nění“). Výsledkem bude plně

funkční zdroj UPS výkonnostně a technologicky přizpůsobený plánované IT technologii v souladu

s Přílohou č. 1 této Smlouvy, kde je uvedena specifikace Předmětu plnění.

Součástí Předmětu plnění je i dodávka náhradních dílů a materiálu nezbytného ke zprovoznění

UPS zdroje, přičemž se musí jednat výhradně o nové náhradní díly.

Součástí Předmětu plnění je také předání všech podkladů (certifikáty a prohlášení o shodě na

použité materiály, montážní deník atd.) a revizní zprávy nutné pro uvedení Předmětu plnění do

trvalého provozu (společně dále jen „Podklady“).

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně provedený Předmět plnění zaplatit

Zhotoviteli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

II.

Misto a čas plnění

Místem plnění je budova Objednatele — OSSZ Nymburk na adrese U Prádelny 384, 288 02

Nymburk.

 



10.

Zhotovitel je povinen dokončit a předat Objednateli Předmět plnění nejpozději do 29. 12. 2020.

Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Předmět plnění Objednateli i před termínem uvedeným

v předcházející větě, vysloví-li s tím Objednatel svůj písemný souhlas.

Přesný termín zahájení provádění Předmětu plnění je Zhotovitel povinen Objednateli oznámit

alespoň 3 pracovní dny předem.

III.

Cena a platební podmínky

Celková cena za Předmět plnění činí 478 500,00,— Kč bez DPH, tzn. 578 985,00,- Kč včetně

DPH, výše DPH činí 100 485,00,- Kč.

Celková cena za Předmět plnění uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou

konečnou, maximální a nejvýše přípustnou. Celková cena Předmětu plnění může být překročena

pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající vliv na cenu Předmětu plnění, z jakýchkoliv jiných

důvodů nesmí být tato cena překročena.

Celková cena Předmětu plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy zahrnuje veškeré

související náklady Zhotovitele včetně náhradních dílů a materiálu, dopravy a ekologické likvidace

odpadu souvisejícího s realizací Předmětu plnění.

Platba za Předmět plnění bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného Zhotovitelem do 10 pracovních dnů od podpisu konečného předávacího protokolu.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle této

Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel

oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane

do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny Předmětu plnění; lhůta splatnosti počíná běžet

znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury)

Objednateli.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení

Objednateli.

Cena za Předmět plnění bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele

na bankovní účet Zhotovitele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Zhotovitele.

Platba bude výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této

měně.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění.

IV.

Předání Předmětu plnění

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli k jakému datu bude Předmět plnění připraven

k předávacímu řízení, a to minimálně 3 kalendářní dny předem. Konkrétní datum zahájení

předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.

3

 



Předávacírízení bude trvat 1 pracovní den. Předmět plnění musí být řádně proveden, tedy včetně

podpisu konečného předávacího protokolu, ve lhůtě dle čl. II. odst. 2. této Smlouvy. V rámci

předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré Podklady. Zhotovitel

v průběhu předávacíhorízení seznámí Objednatele s ovládáním zdroje UPS.

Po skončení předávacího řízení bude o předání a převzetí Předmětu plnění vyhotoven předávací

protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran a ve kterém:

a) bude uvedeno, že Předmět plnění je bez jakýchkoliv výhrad Objednatele, tedy bez jakýchkoliv

vad a nedodělků, přičemž v takovém případě se bude jednat o konečný předávací protokol,

nebo

b) bude uveden soupis zjištěných vad a nedodělků a lhůta k jejich odstranění, přičemž v takovém

případě se bude postupovat dle odst. 5. tohoto článku této Smlouvy a Zhotovitel se v případě

uplynutí lhůty pro předání a převzetí Předmětu plnění uvedené v čl. II. odst. 2. této Smlouvy

ocitá v prodlení.

Předmět plnění je bez vad a nedodělků v případě splnění následujících podmínek:

a) v případě výpadku napájení z rozvodné sítě zdroj UPS nepřeruší napájení a kontinuálně

převezme napájení připojené IT technologie z viastni zdrojové části,

b) po náběhu dieselagregátu začne zdroj UPS dobíjet akumulátory 2 tohoto záložního zdroje,

c) vstupním napětím se stále dobíjíakumulátory a z nich se měničem nepřetržitě vyrábí výstupní

napětí.

V případě, že Předmět plnění bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, určí Objednatel

Zhotoviteli lhůtu k jejich odstranění, která nebude delší než 5 pracovních dnů, a Zhotovitel je

povinen vtéto lhůtě vytčené vady a nedodělky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta

stanovená Objednatelem se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci Smluvních

stran. Po uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení dle tohoto článku této Smlouvy.

V.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Předmětu plnění s potřebnou péčí a Předmět

plnění provést a předat v ujednaném čase v souladu s touto Smlouvou.

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provádění

Předmětu plnění Zhotovitelem.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provádění Předmětu plnění dodržovat. Tento závazek

je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném

postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů.

Zhotovitel se zavazuje k zajištění řádného provádění Předmětu plnění a k provádění Předmětu

plnění v souladu s obecně závaznými právními předpisy, příslušnými českými technickými

normami a harmonizovanými evropskými normami platnými a účinnými v době provedení

Předmětu plnění, zejména v souladu s ČSN EN 62040-3 ve třídě VFI —SS- 111, a rovněž s Přílohou

č. 1 této Smlouvy.

 



Zhotovitel se zavazuje nakládat s odpady, separovat a ekologicky Iikvidovat veškerý odpad vzniklý

v souvislosti s prováděním Předmětu plnění na své náklady a v souladu s obecně závaznými

předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých

dalších zákonů.

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 2.000.000,- Kč se spoluúčastí nejvýše 10 % tohoto limitu. Zhotovitel

je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné

výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli potvrzení o trvání pojištění vydané

pojišťovnou nebo jiný obdobný doklad do 5 dnů od doručení výzvy. Nesplní—li Zhotovitel tuto svou

povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn

odstoupit od této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které mohou

mít vliv na termín předání Předmětu plnění.

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se v souvislosti stouto

Smlouvou či v rámci vzájemných jednání v souvislosti s ní dozví, ani je není oprávněn sám použít

k jiným, než touto Smlouvou stanoveným účelům, bez souhlasu Objednatele.

VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Zhotovitel se zavazuje, že Předmět plnění bude v době jeho předání Objednateli mít vlastnosti

stanovené platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a České republiky, a že po

záruční dobu bude způsobilý pro použití k obvyklému účelu, a že si nejméně po tuto dobu zachová

své vlastnosti v souladu s touto Smlouvou.

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli záruku za jakost Předmětu plnění v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu konečného předávacího protokolu Smluvními

stranami.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Zhotovitele. Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat

označení vady nebo oznámení jak se vada projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší

než 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady Zhotoviteli.

S ohledem na povahu vady lze ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší,

tato však musí být písemně odsouhlasena Smluvními stranami.

Zhotovitel se zavazuje oznámené vady odstranit ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného vodst. 5. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené

Smluvními stranami v souladu 5 odst. S. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanovené nebo odsouhlasené lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen néklady na odstraném’ vady

Objednatelem uhradit.

 



VII.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Osoby oprávněné jednat ve věcech

smluvních budou zastupovat Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících

s plněním této Smlouvy:

za Zhotovitele:_tel.:_e—mail:_

za Objednatele _te|-=_e—mail=—

Osoby oprávněné jednat ve věcech věcného plnění budou zastupovat Smluvní stranu ve věcech

přípravy Předmětu plnění:

za Zhotovitele=—tel-=_e-ma"=_

za Objednatele: _tel.:_e—mail:—

Objednatel a Zhotovitel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené vodst. 1. tohoto

článku této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni

vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluví straně účinná od

okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

VIII.

Sankční ujednání a náhrada škody

V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s předáním Předmětu plnění v termínu uvedeném

v čl. II. odst. 2. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní

pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny Předmětu plnění za každý, byť jen započatý den prodlení

s předáním Předmětu plnění.

Poruší-li Zhotovitel povinnost uvedenou v čl. V. odst. 9. této Smlouvy, je Objednatel oprávněn

požadovat na Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč za každé jednotlivé

porušení této povinnosti.

Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinnosti stanovené v čl. VI. odst.

6. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení pro každý jednotlivý

případ.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené

porušením smluvní povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje právo na souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Zhotoviteli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok z prodlení určený

nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných

rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o

skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

 



8. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši určené Nařízením.

Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli škodu, kterou mu způsobil porušením povinnosti dané

touto Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení

výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do

předešlého stavu, je—li to možné, podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

IX.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu, resp. závazek touto Smlouvou založený, ukončit vzájemnou

dohodou. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran,

jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a nás|. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné vdůsledku podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným

porušením této Smlouvy se vtomto případě rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu

ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména prodlení Zhotovitele oproti termínu

uvedeného v čl. II. odst. 2. této Smlouvy a porušení povinnosti dle čl. V. odst. 7. této Smlouvy.

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje od počátku.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

X.

Poddodavatelé

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Zhotovitel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části Předmětu plnění.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Předmětu plnění, které bude Zhotovitel prostřednictvím

poddodavatele provádět, je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

XI.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele —

Objednatele, v registru smluv a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení

7

 



10.

11.

12.

13.

14.

§ 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně

osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních

předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně

vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanoveni§ 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitele.

Zhotovitel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o

finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s

tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u

všech svých poddodavatelů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo

e-mailem opatřeným zaručeným elektronickým podpisem, není-Ii v této Smlouvě stanoveno nebo

mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami.

Stane-Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru aúčelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Smluvní strany se tímto dohodly, že Zhotovitel není bez předchozího výslovného souhlasu

Objednatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ztéto

Smlouvy, na jakoukoliv třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranné započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení účinků ustanovení § 2050 Občanského zákoníku.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 stejnopisy této Smlouvy

a Zhotovitel zbývající 2 stejnopisy.

Tato Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodující bez ohledu na jakýkoli

její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

8

 



15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Předmětu plnění;

Příloha č. 2 — Seznam poddodavatelů.

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána

podle jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Česká republika - UPS Technology, spol. s r. o.

Ceská správa s ho zabezpečení  

   
Jméno: Ing. St

Funkce: ředitel

av Stehlik

ru hospodářské správy

 

  
Funkce: jednatel

Datum:  \, _ ) Datum: 4.12.2020

Místo: ' ~ Místo: Brno



1.

Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace Předmětu plnění

Instalovaný zdroj UPS — aktuální stav:

— zdroj UPS je umístěn ve společném prostoru se zálohovanou IT technologií — prostor

s kontrolovaným přístupem, klimatizovaný na požadovanou provozní teplotu okolí;

— zdroj UPS je dimenzován na zálohovaný výkon 240 kW, 300 kVA;

- topologie zdroje UPS je On—Iine s dvojí konverzí;

- zdroj UPS obsahuje funkci interní manuální bypass;

- zdroj UPS umožňuje paralelní zapojení až 8 jednotlivých UPS (modularita);

- rozhraní zdroje UPS:

o standardní sériový interface RS 232 COM pro transfer protokolu nebo modem;

o kontakt interface AS 400 pro změnu signálu;

o štěrbina pro adaptér (např. LIFE.net Modem/MUX nebo Desky MUX);

o servisní instrukce konfigurované pro použití s PPVIS;

— akumulátory zdroje UPS jsou nefunkční, po skončení životnosti, kondenzátory a invertory

řídicího systému jsou nefunkční;

- pro zajištění napájení, mj. i zdroje UPS, je do prostoru datového sálu přiveden napájecí přívod

zálohovaný z dieselagregátu, dimenzovaný na 100A/3F.

Konečná specifikace zdroje UPS — cílový stav po opravě:

- výkon 15 kW s redundancí N+1 pro zajištění vysoké dostupnosti a bezpečnosti zálohovaného

napájení (odběr aktuálně instalované serverové IT technologie bude činit cca. 12-15 kW,

technologie je instalována ve dvou 19“ stojanech);

- topologie zdroje UPS On-line 5 dvojí konverzí dle ČSN EN 62040-3 ve třídě VFI -SS-111;

- zachování modularity zdroje UPS s možností dalšího růstu až na výkon 30 kW a čas běhu 15

minut 5 redundancí N+1;

- výkonové moduly doplnitelné a vyměnitelné za provozu — Hot-swap;

- výkon jednotlivých modulů min. 10 kW;

- funkce interní manuální bypass;

- interní modulární akumulátory — akumulátory ve formě snadno uživatelsky vyměnitelných

bateriových modulů v provedení umožňujícím bezpečnou manipulaci i běžné obsluze umístěné

v 1 x 19“ stojanu o rozměrech VxSxH — 2000x600x1070mm;

akumulátory dimenzovány na minimálně 15 minut běhu se zátěží 15 kW (minimálně

2 paralelní stringy akumulátorů);

- integrovaná modulární distribuce napájení pro instalaci až 6 třífázových jističových modulů;

- osazení i výstupní distribucí — moduly odjišt'ujícími jednotlivé výstupní zálohované okruhy do

19“ stojanů — každý vývod samostatně měřený;

jističové moduly snadno instalovatelné, s integrovaným měřením jednotlivých výstupů;

informace o zatížení přístupné přes kartu SNMP, možnost nastavení hlídání limitních odběrů

pro jednotlive vystupy (s následným upozorněním při jejich překročení) - rozšíření rozhraní.



Příloha č. 2 Smiouyy

Seznam poddodavatelů

Počet poddodavatelů: O

 


